
Inför den stundande sommaren vill vi i styrelsen informera om en del saker. 
 
 
Högre avgift  
 
Från 1 juli kommer avgiften att höjas med två (2) procentenheter. Det motsvarar cirka 80 kronor i 
månaden för en lägenhet med tre rum och kök. 
 
Höjda avgifter och ökade kostnader är aldrig populära. Men allt har blivit dyrare under det gångna 
året. Det innebär att vi måste höja avgiften för att kunna bibehålla en god ekonomi och klara de 
åtaganden vi har. Som en liten jämförelse kan nämnas att det kommunala bostadsbolaget Skebo 
från 1 maj har höjt sina hyror med fem (5) procentenheter. 
 
Utemiljö  
 
Under senvåren har det gjorts en liten undersökning av hur det ser ut med vår utemiljö. Den gick 
helt enkelt ut på att gå runt i vårt område och titta på vad som kan tänkas behöva göras.  
 
Redan har denna rundvandring gett resultat. Det har planterats nya träd på Krongatan. Tanken är 
att de så småningom ska förhindra insyn från de hyreshus som håller på att färdigställas mitt emot 
Krongatan 20 – 30. 
 
I övrigt blir det lite nya planteringar och vindskydd som ska bytas. Grönytorna ska bättras på där 
det behövs och lekparkerna ska ses över. Ett par nya papperskorgar ska också sättas upp, som vi 
förutsätter kommer att användas. Den som vill kan gärna gå till Myntgatan 1 och titta på den fina 
uteplatsen som renoverades förra året. 
 
Har ni förslag på vad som i övrigt kan göras så är det bara att höra av er till någon i styrelsen eller 
till våra duktiga vaktmästare. 
 
Informationsträffar  
 
Nyligen arrangerade vi en informationskväll om de nya reglerna för sophantering. Till hösten kom-
mer vi att ordna en informationskväll om datasäkerhet. Det är många som känner sig osäkra på 
all den teknik som finns i datorer, så kallade plattor och telefoner. Ökad kunskap och medveten-
het om hur det fungerar kan bidra till att färre drabbas av brott. 
 
Vi återkommer med tid och plats för denna viktiga information. Har ni förslag på ämnen till andra 
informationsträffar, hör gärna av er till någon i styrelsen. 
 
Adress till hemsidan  
 
Adressen till nya hemsidan är www.skehus12.se. Gå gärna in på den regelbundet för att se vad 
som händer eller för att ta del av den information som finns där. 
 
Energiprojektet  
 
Föreningens stora energiprojekt fortsätter. Nu är den andra etappen i stort sett färdig. Som  
tidigare meddelats slås den tredje och fjärde etappen ihop och dessa påbörjas direkt. Det innebär 
att vi sparar pengar samtidigt som de positiva effekterna av energiprojektet nås tidigare. 
 
Avslutningsvis – sommaren är kort. Njut av den efter bästa förmåga! Vi hörs till hösten! 
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